Ibi Beniamin adolescentulus: in mentis excessu.

Principes Iuda, duces eorum: principes Zabulon, principes Nephthali.

Manda Deus virtuti tuæ: confirma hoc Deus, quod operatus es in nobis.

A templo tuo in Ierusalem: tibi offerent reges munera.

Increpa feras arundinis, congregatio taurorum in vaccis populorum: ut excludant eos, qui probati sunt argento.

Dissipa gentes quæ bella volunt, venient legati ex Ægypto: Æthiopia præueniet manus eius Deo.

Regna terræ cantate Deo: psallite Dominum.

Psallite Deo, qui ascendit super cælum cæli: ad Orientem.

Ecce dabit voci suæ vocem virtutis, date gloriam Deo super Israel: magnificentia eius, & virtus eius in nubibus.

Mirabilis Deus in Sanctis suis, Deus Israel ipse dabit virtutem & fortitudinem plebi suæ: benedictus Deus.

Gloria Patri, & Filio.

102 MANVALIS EXORCISMORVM

Deinde Sacerdos flexis genibus alta voce dicet Litanias Sanctorum, prout infrà habentur.

Vers. Domine exaudi orationem meam.

Resp. Et clamor meus ad te veniat.

Vers. Dominus vobiscum. Resp. Et cum spiritu tuo.

**D**omine Deus omnipotens, qui omnia tuo dispēsa arbitrio, tu Pater clemens, tu pius propitiator, tu mœstorum consolator, tu tribulatorum fortitudo, tu ægrotantium medicus, tu defensor tuorum plafmatum, respice de sede sancta tua super hunc famulum tuum, quem malignus conturbat spiritus, & memor esse digneris, quia opus manuum tuarum est, & pretioso Sanguine suo eum Filius tuus redimere dignatus est: & concede ut medelam tuam non solum in corpore, sed etiam in anima sentiat. Per eumdem Dñm nostrum Iesum Christum.

**O**mnipotens sempiterne Deus, Pater Domini nostri Iesu Christi, te supplices exoramus, ut imperes diabolo qui hunc famulum tuum detinet, ut ab eo recedat, & libera eum qui credit in verum liberatorem, ut amota omni vexatione diaboli, maiestati tuae libera mente deseruiat. Per eumdem Dominum.

**O**ramus pietatem tuam, omnipotens Deus, ut prestes auxilium familiæ tue,

&

& clementer exaudire digneris preces no-  
stras, ut famulum tuum ab hac infirmitate  
ad integrum iubeas reuerti corporis sanita-  
tem. Per Dominum nostrum, &c.

*Vers.* Dominus vobiscum. *Resp.* Et cum  
spiritu tuo.

*Vers.* Sequentia sancti Euangelij secun-  
dum Marcum. *Resp.* Gloria tibi Domine.

*Marc.* 16.

**I**N illo tempore: Recumbentibus vnde-  
cim discipulis, apparuit illis Iesus, & ex-  
probrauit incredulitatem eorum & duri-  
tiam cordis, quia his, qui viderant eum re-  
surrexisse, non crediderunt. Et dixit eis:  
Euntes in mundum vniuersum, prædicate  
Euangelium omni creaturæ. Qui credide-  
rit, & baptizatus fuerit, saluus erit: qui verò  
non crediderit, condemnabitur. Signa au-  
tem eos, qui crediderint, hæc sequentur. In  
nomine meo dæmonia eiicient, linguis lo-  
quentur nouis, serpentes tollent: & si mor-  
tiferum quid biberint, non eis nocebit: su-  
per ægros manus imponent, & benè habe-  
bunt. Et Dominus quidem Iesus postquam  
locutus est eis, assumptus est in cælum, &  
sedet à dextris Dei. Illi autem profecti præ-  
dicauerunt ubique Domino cooperante, &  
sermonem confirmante, sequentibus signis,